
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ізжіаж №

Про внесення змін у розпорядження 
міського голови від 04.04.2024 № 55 
«Про утворення робочої групи 
для забезпечення розгляду звернень 
громадян щодо перейменування вулиць 
та провулків Коростишівської 
міської ради та затвердження 
її персонального складу»

З метою забезпечення розгляду звернень громадян щодо перейменування 
вулиць та провулків Коростишівської міської ради, відповідно до Закону 
України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 
символіки», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам 
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 
назв і дат історичних подій», постанови Кабінету Міністрів України від 24 
жовтня 2012 року № 989 «Про затвердження Порядку проведення громадського 
обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та 
об'єктам права власності, які за ними закріплені, об'єктам права власності, які 
належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій»та керуючись ст.ст.37,42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», внести зміни у пункт 1 
розпорядження міського голови від 04.04.2024 № 55 «Про утворення робочої 
групи для забезпечення розгляду звернень громадян щодо перейменування 
вулиць та провулків Коростишівської міської ради та затвердження її 
персонального складу» виклавши п. 1 в новій редакції

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Утворити робочу групу для забезпечення розгляду звернень громадян 
щодо перейменування вулиць та провулків Коростишівської міської ради та 
затвердити її персональний склад:



ДЕИЧУК
Руслан Станіславович

перший заступник міського голови, 
голова робочої групи

БОНДАРЧУК 
Сергій Володимирович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
робочої групи

ТЕПЕНЧАК 
Світлана Валеріївна

головний спеціаліст відділу містобудування 
та архітектури Коростишівської міської ради, 
секретар робочої групи

ДУБІВКА
Євгеній Володимирович

Члени робочої групи:
голова громадської організації «Краєзнавці 
Коростишівської громади» (за згодою)

ЗАЕОРОВСЬКА 
Тетяна Володимирівна

начальник відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради

ЛЕВЧЕНКО 
Ольга Миколаївна

начальник відділу земельних відносин та 
екології Коростишівської міської ради

ЛЯХ
Інна Миколаївна

головний спеціаліст відділу правової та 
кадрової роботи Коростишівської міської 
ради

ПАЛАМАРЧУК 
Євгеній Вікторович

головний спеціаліст відділу містобудування 
та архітектури Коростишівської міської 
ради,

ПОЗНЯКОВ 
Павло Миколайович

директор ліцею №1 ім. Еустава Олізара 
Коростишівської міської ради, голова 
громадської організації «Нова генерація освітян 
України», освітній експерт,депутат міської ради

С ЛІВІЙСЬКИЙ 
Володимир Миколайович

директор народного історичного музею, 
почесний громадянин міста Коростишів

ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

начальник відділу культури та туризму 
Коростишівської міської ради

2. Контроль за виконанням; даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Руслана ДЕЙЧУКА.

і(§і/ 1~ї:\
Секретар міської ради |  Ш у ; і " | Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


